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UNGDOMSUDVALGSMØDE 

22. oktober kl. 18.00 i Idrættens Hus (Vi mødes i restauranten) 
 
Deltagere: Morten Løgager, Peder Toftgård, Helene Toftgård, Marie Hyldebrandt-Larsen, Kasper 

Mikkelsen og Christina Cassone (CC) (referent). 
  
 

1 Orientering 

 
i.a.b. 
 

2 Kids 

 

 
Flere klubber er kommet bedre i gang med kids- og teenvolley, bl.a. Aarby i det sjællandske (vest og 
syd for Kbh). Der er også måske noget der startes op omkring Nykøbing F. Ser vi nordpå er der 
kommet godt gang i Frederikssund (udover ungdom i Lynge og Kids/Teen i Espergærde). 
Frederikssund er kommet i gang med GP/Teen men vi er i tvivl om hvor langt de er med Kids. De har 
lavet en rigtig god video med kids og teen: https://www.youtube.com/watch?v=uR1wP8AAv60  
 
Status fra CC: 
Umiddelbart så er vi kommet fint i gang med kidsstævnerne. 
Vi har ikke haft level 0 hold til 1. stævne, men 5 hold på hhv. level 1 og 2. 
I level 3 har vi afholdt 2 stævner med hhv. 7 og 12 hold, hvilket er positivt. 
I level 4 har vi kun afholdt det ene stævne med 5 hold. 
Dog er første stævne i september altid en ”joker” om folk er klar til stævne-tiden. 
I weekenden har vi lige pt. min 5 level 3 hold og 7 level 4 hold. 
 
Udvalget har diskuteret udfordringerne i kids og hvilke muligheder der er for at støtte op bl.a. med at 
klæde forældre bedre på til at kunne hjælpe ungtrænere, eller trænere som ikke kan coache til 
stævner fordi de selv skal spille. Forbundet havde oprettet et kursus der hedder ”den bedste 
idrætsforælder” i Middelfart (aflyst dog) og det kunne være oplagt at have tilsvarende i Øst/Sjælland. 
Vi talte også om der evt. kunne være en mulighed for at lave kurset online uden praktisk, da det 
måske er nemmere at få flere til. CC tager kontakter til Mie/VD. 
 
Trænerhæfte i værktøjskassen – printes til kidsstævner og linkes til. 
 

3 Teen/Ungdom 

 

 
Status fra CC: 
 

• Teenvolley 
Godt 1. stævne med 40 hold. 2. stævne i kommende weekend bliver lidt mindre, men der er 
nogle ekstra hold på vej. Det skyldes muligvis at der er U17 pokalkampe samt starten på SM i 
U17. Måske også at nogle skal til Aarby? 
Lange korrespondancer med en træner omkring placering af stævnerne. 
 

• GP 
Fin tilslutning hos pigerne, men vi kunne godt bruge nogle flere drengehold. 
 

• SM 
Vi er gået lidt ned i antallet på U17. 3 hold færre i HU17 (der er kommet en trækning i går fra 
Himmelev) og 1 hold hos pigerne. Antallet er det samme hos HU15 og et ekstra hold hos DU15. 
 

• Kredspokal U17 
Mindre tilslutning end sidste år, især hos pigerne. En enkel trækning hos pigerne efter 
programmet er lagt. 
 

https://www.youtube.com/watch?v=uR1wP8AAv60
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4 Dispensationer 

 

 
Vi er blevet gjort opmærksom på nogle uoverensstemmelser ift. reglementet omkring dispensation 
for U15 spillere på seniorhold. Dette har udvalget drøftet og tjekker op på det i foråret ift. næste 
sæsons reglement (vender det med forbundet). 
Der opfordres også til at vi i foråret kigger og drøfter kredsens holdning til holdfællesskaber og med 
hvilke rammer vi ønsker disse skal foregå. 
 

5 Ungdomsdommere 

 

 
Der kåres en efterårets og en forårets ungdomsdommer i hver klub. Klubberne indstiller ligesom vi 
har gjort tidligere. 
CC sørger for lidt reklame på det. 
Der bestilles sorte t-shirts med ”Ungdomsdommer 2024” (eller 2025) på ryggen i hvidt. 
 

6 Budgetforslag 

 

 
CC har udarbejdet et overblik over regnskabet 2024 og et forslag til budget, som udvalget har 
gennemgået og derefter godkendt. 
 

7 Næste møde 

 11/3 kl. 18.00 

8 Evt. 

 
 
 
Udvalget godkender at SM kampe må bruges som praktik til basisdommerkurser. 

 
 
 


